

## TABULATION OF BIDS

Schedule: C  
 Project No.: MT RRP CHRU 101(1)  
 Project Name: AUTO TOUR ROUTE

State: MT  
 County: PHILLIPS  
 CHARLIE M RUSSELL NATIONAL WILDLIFE

Opened at: HELENA MT  
 By: DARRIN GRENFELL  
 Date: 10/29/99

I certify that this Bid Tabulation accurately reflects the bids received and publicly opened for this solicitation.

Signed: \_\_\_\_\_

Title: \_\_\_\_\_ Date: \_\_\_\_\_

Contract Awarded To: Montgomery Construction Date: January 7, 2000

Contractor	Bid Amount	Responsive
MONTGOMERY CONSTRUCTION 2255 US HIGHWAY 191 HILGER, MT 59451	172,576.00	
MK WEEDEN CONSTRUCTION BOX 1164 LEWISTOWN, MT 59457	204,895.00	
KONITZ CONTRACTING INC PO BOX 598 LEWISTOWN, MT 59457	215,310.00	
TIMBER MOUNTAIN EXCAVATION INC PO BOX 1172 EMIGRANT, MT 59027	( 255,028.00 )	<b>No</b>
WES VAL INC BOX 2051 MISSOULA, MT 59806	287,475.00	
ROTH TRUCKING 4000 S VALLEY DRIVE RAPID CITY, SD 57703-5910	291,590.00	
Engineer's Estimate	141,340.00	

## TABULATION OF BIDS

Date: 11/10/99

Schedule: C

Project No.: MT RRP CHRU 101(1)

Project Name: AUTO TOUR ROUTE

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
15101	LPSM	Mobilization			
		MONTGOMERY CONSTRUCTION	ALL	9,000.00	9,000.00
		MK WEEDEN CONSTRUCTION		55,500.00	55,500.00
		KONITZ CONTRACTING INC		68,500.00	68,500.00
		TIMBER MOUNTAIN EXCAVATION INC		19,108.00	19,108.00
		WES VAL INC		98,000.00	98,000.00
		ROTH TRUCKING		82,000.00	82,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		14,000.00	14,000.00
15401	LPSM	Contractor testing			
		MONTGOMERY CONSTRUCTION	ALL	5,000.00	5,000.00
		MK WEEDEN CONSTRUCTION		15,000.00	15,000.00
		KONITZ CONTRACTING INC		2,200.00	2,200.00
		TIMBER MOUNTAIN EXCAVATION INC		18,500.00	18,500.00
		WES VAL INC		11,200.00	11,200.00
		ROTH TRUCKING		10,000.00	10,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		4,500.00	4,500.00
15801	m3	Watering for dust control			
		MONTGOMERY CONSTRUCTION	1,100	5.00	5,500.00
		MK WEEDEN CONSTRUCTION		6.00	6,600.00
		KONITZ CONTRACTING INC		0.30	330.00
		TIMBER MOUNTAIN EXCAVATION INC		5.00	5,500.00
		WES VAL INC		7.40	8,140.00
		ROTH TRUCKING		7.00	7,700.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		1.00	1,100.00
30107	t	Aggregate surface course grading R			
		MONTGOMERY CONSTRUCTION	10,800.0	12.82	138,456.00
		MK WEEDEN CONSTRUCTION		10.25	110,700.00
		KONITZ CONTRACTING INC		11.90	128,520.00
		TIMBER MOUNTAIN EXCAVATION INC		19.05	205,740.00
		WES VAL INC		14.40	155,520.00
		ROTH TRUCKING		15.10	163,080.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		10.00	108,000.00
30301	km	Road reconditioning			
		MONTGOMERY CONSTRUCTION	5.0	1,500.00	7,500.00
		MK WEEDEN CONSTRUCTION		1,725.00	8,625.00
		KONITZ CONTRACTING INC		1,980.00	9,900.00
		TIMBER MOUNTAIN EXCAVATION INC		180.00	900.00
		WES VAL INC		1,795.00	8,975.00

## TABULATION OF BIDS

Date: 11/10/99

Schedule: C

Project No.: MT RRP CHRU 101(1)

Project Name: AUTO TOUR ROUTE

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
		ROTH TRUCKING		3,250.00	16,250.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		1,900.00	9,500.00
62201 A	hour	Compaction equipment			
		MONTGOMERY CONSTRUCTION	8	80.00	640.00
		MK WEEDEN CONSTRUCTION		80.00	640.00
		KONITZ CONTRACTING INC		80.00	640.00
		TIMBER MOUNTAIN EXCAVATION INC		70.00	560.00
		WES VAL INC		75.00	600.00
		ROTH TRUCKING		75.00	600.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		70.00	560.00
62201 B	hour	Grader, motor, 110 kW minimum			
		MONTGOMERY CONSTRUCTION	8	80.00	640.00
		MK WEEDEN CONSTRUCTION		100.00	800.00
		KONITZ CONTRACTING INC		80.00	640.00
		TIMBER MOUNTAIN EXCAVATION INC		75.00	600.00
		WES VAL INC		105.00	840.00
		ROTH TRUCKING		95.00	760.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		80.00	640.00
62201 C	hour	Loader/backhoe, wheel type tractor, 35 kW minimum			
		MONTGOMERY CONSTRUCTION	8	50.00	400.00
		MK WEEDEN CONSTRUCTION		80.00	640.00
		KONITZ CONTRACTING INC		80.00	640.00
		TIMBER MOUNTAIN EXCAVATION INC		70.00	560.00
		WES VAL INC		65.00	520.00
		ROTH TRUCKING		75.00	600.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		65.00	520.00
62201 D	hour	Truck, highway, dump body, rear, 7.6 m3 minimum capacity			
		MONTGOMERY CONSTRUCTION	8	55.00	440.00
		MK WEEDEN CONSTRUCTION		80.00	640.00
		KONITZ CONTRACTING INC		80.00	640.00
		TIMBER MOUNTAIN EXCAVATION INC		70.00	560.00
		WES VAL INC		60.00	480.00
		ROTH TRUCKING		75.00	600.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		65.00	520.00

## TABULATION OF BIDS

Date: 11/10/99

Schedule: C

Project No.: MT RRP CHRU 101(1)

Project Name: AUTO TOUR ROUTE

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
63501	LPSM	Temporary traffic control			
		MONTGOMERY CONSTRUCTION	ALL	5,000.00	5,000.00
		MK WEEDEN CONSTRUCTION		5,750.00	5,750.00
		KONITZ CONTRACTING INC		3,300.00	3,300.00
		TIMBER MOUNTAIN EXCAVATION INC		3,000.00	3,000.00
		WES VAL INC		3,200.00	3,200.00
		ROTH TRUCKING		10,000.00	10,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		2,000.00	2,000.00